
GENÇTURKCELL Şimdi Kıbrıs’ta 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell,  sömestr tatili sonrasında yine büyük bir sürpriz yaparak, 

gnçtrkcll Kıbrıs avantajlarını açıkladı ve , 25 yaş ve altındaki tüm gençleri,  en sevilen 

gençlik kulübüne üye olmaya çağırdı. Gençler, gnçtrkcll Kıbrıs ile KKTC’de çok özel 

avantajlara sahip olmalarının yanı sıra  Türkiye’ye gittikleri zaman da  gnçtrkcll 

avantajlarından  yararlanma fırsatı bulacaklar.  

 

GNÇTRKCELL Kıbrıs üyelerinin Mısırlızade ve Galleria Sinemalarında 1 Bilet aldıkları 

zaman 2. Biletleri Bevada ve Pizza Town’da 1 Pizza Aldıkları Zaman is e 2. Pizzaları 

bedava alıyor.  

25 yaş altındaki tüm faturalı ve Yeşil  Kart kullanıcısı tüm Kuzey Kıbrıs Turkcell 

kullanıcısı gençlerin katılabileceği gnçtrkcll Kıbrıs’a Genç Kafası tarifesi kullanıcı ları 

ek işlem yapmaksızın doğrudan üye olacak.      

 
 

Türkiye’nin en çok  sevilen gençlik kulübü GNÇTRKCLL, artık Kıbrıs’taki gençlere özel 

teklifler sunuyor.  Kuzey Kıbrıs Turkcell kullanıcısı 25 yaş ve altındaki tüm g ençler, 

gnçtrkcll Kıbrıs ile Kuzey Kıbrıs’ta iken her Perşembe günü KKTC’de çok özel 

avantajlara sahip olacak, hem de Türkiye’deki özel tekliflerden yararlanma fırsatı 

bulacaklar.  Kuzey Kıbrıs Turkcell, “GNÇTRKCELL Kıbrıs”ı tanıtarak, gençlere yönelik 

avantajlarını da açıkladı.  



 

GNÇTRKCELL Kıbrıs’ın bir kampanya ya da tarife olmadığının altını çizen uzmanlar, 

“Türkiye’nin en sevilen gençlik kulübü GNÇTRKCELL,  artık Kuzey Kıbrıs’lı gençlere de 

özel avantajlar sunuyor.  Gençtrkcll Kıbrıs üyeleri hem KKTC’de gnçtrkcll Kıbrıs 

avantajlarından hem de Türkiye’ye gittikleri zaman gnçtrkcll avanatajlarından 

yararlanıyorlar’’ . Kuzey Kıbrıs Turkcell, artık gençlerle yaşamı daha çok paylaşacak, 

onlara çok daha önemli avantajlar sağlayacaktır” dediler.  

 

Ne avantajlar sunuluyor 

Kuzey Kıbrıs Turkcell yöneticileri, GNÇTRKCELL Kıbrıs’ın avantajlarını şöyle açıkladı:  

- GNÇTRKCELL Kıbrıs üyelerine 1 Sinema Bileti Alana 1 Sinema Bileti Bedava  

verilecek. 

15 Şubat’tan 15 Nisan’a kadar her Perşembe günü Lefkoşa Mısırlızade; Lefkoşa 

Galleria ve Mağusa Galleria’daki tüm seans ve tüm filmlerde  gnçtrkcll Kıbrıs üyeleri  

bir bilet aldığı zaman 1 bilet de bedava verilecek, bu avantaja 3 boyutlu filmler de 

dâhil olacak. 

 

1 Pizza Alana 1 Pizza Bedava… 15 Şubat’tan 15 Nisan’a kadar her gün Pizza To wn’un 

Girne; Lefkoşa ve Erülkü Süper Market’ te yer alan tüm şubelerinde 1 Pizza Alana 1 

Pizza Bedava verilecek.  

Nasıl abone olunur? 

Kuzey Kıbrıs Turkcell’in “Genç Kafası” tarifesinde olanlar,  herhangi ek bir işlem 

yapmaksızın doğrudan gnçtrkcll Kıbrıs’a üye oldu. 

Genç Kafası haricindeki kullanıcıların ise kulübe başvurmaları gerekiyor.  f aturalı 

hat kullanıcıları, GNC yazıp 2222’ye ücretsiz SMS göndererek, GNÇTRKCELL Kıbrıs’a 

katılabilecek.  

Yeşil Kart kullananlar ise 25 ve 25 yaşından genç olduğunu gösteren kimlik belgeleri 

ile birlikte, KİM noktalarına başvurabilecek.  

 

Kimler yararlanabilir? 

25 yaş altındaki tüm, faturalı, Yeşil  Kart kullanıc ısı, bireysel, kurumsal ses hat 

kullanıcısı tüm genç KKTCELL’liler gnçtrkcll Kıbrıs’a üye olabil ecek. 

Gençlerin kafasına göre çözümler sunan Kuzey Kıbrıs Turkcell ,  gençlere özel 

sunduğu avantajlı teklifler sunan lider operatör olma iddiasını bu sömestrde de  

tarife avantajlarına ek olarak açıkladığı gnçtrkcll Kıbrıs teklifleri  ile sürdürüyor. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell’li gençlere bu baharda hayat , her gün pizzalarını ve  her 

Perşembe günü de sinema biletlerini paylaştıkça güzel olacak.    
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